Gabinete do SENADOR IZALCI LUCAS

Senado Federal – Anexo I – 11º andar
Praça dos Três Poderes – CEP 70165-900 – Brasília DF

Telefone: +55 (61) 3303-6050

OFÍCIO Nº 24/2025 – GSIZALCI-LEG

Brasília, 21 de julho de 2025.

Ao Senhor

EFRAIM FILHO

Presidente da Comissão Mista de Planos, Orçamentos Públicos e Fiscalização

Brasília – DF

Assunto: Requerer a relatoria do Projeto de Lei do Congresso Nacional

Senhor Presidente,

             Cumprimentando-o cordialmente, dirijo-me a Vossa Excelência para requerer a relatoria do
Projeto de Lei do Congresso Nacional nº 7, de 2025 (PLN 7/2025), que "Abre ao Orçamento Fiscal da
União, em favor das Justiças Eleitoral e do Trabalho, crédito especial no valor de R$ 4.730.282,00.".

             Desde já agradeço pela atenção.

Senador IZALCI LUCAS

(PL-DF)

S
F

/
2

5
6

4
8

.
3

8
5

8
5

-
3

3

Assinado eletronicamente, por Sen. Izalci Lucas

Para verificar as assinaturas, acesse https://legis.senado.gov.br/autenticadoc-legis/9162054617